
	
  
	
  

Uchwała	
  Nr	
  143/2014	
  
Rady	
  Pedagogicznej	
  

Gimnazjum	
  im.	
  F.	
  Szołdrskiego	
  w	
  Nowym	
  Tomyślu	
  
z	
  dnia	
  26	
  lutego	
  2014	
  roku	
  

w	
  sprawie	
  zmian	
  w	
  Statucie	
  Gimnazjum	
  im.	
  Feliksa	
  Szołdrskiego	
  w	
  Nowym	
  Tomyślu	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
Działając	
   na	
   podstawie	
   art.52	
   ust.2	
   ustawy	
   z	
   dnia	
   7	
   września	
   1991	
   r.	
   o	
   systemie	
   oświaty	
  
((Dz.U.	
  z	
  2004	
  r.	
  Nr	
  256,	
  poz.	
  2572	
  z	
  późn.	
  zm.)	
  uchwala	
  się	
  co	
  następuje:	
  
	
  
	
  

§	
  1	
  
Rada	
  Pedagogiczna	
  uchwala	
  zmiany	
  w	
  Statucie	
  Gimnazjum	
  im.	
  Feliksa	
  Szołdrskiego	
  w	
  

Nowym	
  Tomyślu,	
  zgodnie	
  z	
  załącznikiem	
  Nr	
  1	
  do	
  niniejszej	
  uchwały.	
  
	
  
	
  

§	
  2	
  
Uchwała	
  wchodzi	
  w	
  życie	
  z	
  dniem	
  podjęcia.	
  

	
  
	
  

§	
  3	
  
Realizację	
  uchwały	
  powierza	
  się	
  Dyrektorowi	
  Gimnazjum.	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 143/2014  
Rady Pedagogicznej Gimnazjum im. F. Szołdrskiego  
w Nowym Tomyślu z dnia 26 02 2014 r. 
 
 
 
 

W	
  Statucie	
  Gimnazjum	
  im.	
  Feliksa	
  Szołdrskiego	
  w	
  Nowym	
  Tomyślu	
  wprowadza	
  się	
  następujące	
  
zmiany:	
  

	
  
1) W	
  rozdziale	
  IV	
  Organy	
  Gimnazjum:	
  

	
  
a. w	
  §	
  6	
  ust.2,	
  pkt	
  1)	
  dodaje	
  się:	
  

1) ppkt	
  żb	
  w	
  brzmieniu:	
  powołuje	
  komisję	
  rekrutacyjną	
  i	
  jej	
  przewodniczącego;	
  
2) ppkt	
   żc	
  w	
  brzmieniu:	
   	
   podaje	
  do	
  publicznej	
  wiadomości	
   kryteria,	
   tryb	
   i	
   punktację	
  w	
  

postępowaniu	
   rekrutacyjnym	
   kandydatów	
   do	
   Gimnazjum	
   oraz	
   wykaz	
   wymaganych	
  
dokumentów	
  	
  	
  

3) ppkt	
   żd	
   w	
   brzmieniu:	
   rozpatruje	
   odwołania	
   rodziców/opiekunów	
   od	
   postanowień	
  
komisji	
  rekrutacyjnej;	
  

4) ppkt	
   że	
   w	
   brzmieniu:	
   wyznacza	
   termin	
   postępowania	
   uzupełniającego	
   w	
  
porozumieniu	
  z	
  burmistrzem	
  Nowego	
  Tomyśla;	
  

2) W	
  rozdziale	
  VII	
  Uczniowie	
  Gimnazjum:	
  
	
  
a. uchyla	
  się	
  w	
  dotychczasowym	
  brzmieniu	
  w	
  §	
  25,	
  ust.	
  2	
  i	
  3.	
  	
  

	
  
b. ust.	
  2	
  otrzymuje	
  brzmienie:	
  

ust.	
  2	
  a	
  Dyrektor	
  Gimnazjum	
  przyjmuje	
  wszystkich	
  kandydatów	
  zamieszkałych	
  
w	
  obwodzie	
  	
  Gimnazjum.	
  

ust.	
  2	
  b	
  Warunkiem	
  przyjęcia	
  kandydata	
  do	
  Gimnazjum	
  jest	
  świadectwo	
  
ukończenia	
  szkoły	
  podstawowej.	
  	
  

ust.	
  2	
  c	
  Zasady	
  rekrutacji,	
  kryteria	
  i	
  punktację	
  kandydatów	
  do	
  Gimnazjum	
  
określają	
  „Procedury	
  postępowania	
  rekrutacyjnego	
  do	
  Gimnazjum	
  im.	
  
F.	
  Szołdrskiego	
  w	
  Nowym	
  Tomyślu.	
  

	
  
c. Dotychczasowy	
  ust.	
  4	
  staje	
  się	
  ust.	
  3	
  	
  

 
 
 
	
  


